CORSI PER EDUCAZIONE DEGLI ADULTI — SECONDO LIVELLO

Casale
Alessandria Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Ascanio Sobrero Via Candiani D'olivola 19 Monferrato 15033| altf080003@istruzione.it  |0142/454543 www.sobrero.edu.it Casale Monferrato
Alessandria Istituto Istruzione Secondaria Superiore  Barletti Via Pastorino Romeo 12 Ovada 15076/ alis00700d@istruzione.it  |0143/86350 www.barlettiovada.edu.it Ovada

Casale
Alessandria Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Cesare Balbo Via Galeotto Del Carretto 1 Monferrato 15033| alis009005@istruzione.it  |0142/417707 www.istitutobalbo.edu.it Casale Monferrato
Alessandria Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Ciampini - Boccardo Via Verdi Giuseppe 44 Novi Ligure 15067/ alis017004@istruzione.it  10143/73015 - 0143/78900 \www.ciampini-boccardo.gov.it Novi Ligure

Casale Casale Monferrato
Alessandria Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Leardi Via Leardi 1 Monferrato 15033 alis01300r@istruzione.it ~ |0142/452031 www.istitutoleardi.it Rosignano Monferrato
Alessandria Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Rita Levi Montalcini Via Marx Carlo 2 Acqui Terme 15011/ alis003006@istruzione.it  /0144/312550 www.iislevimontalcini.it Acqui Terme
Alessandria Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Vinci Nervi Fermi Via Trotti 19 Alessandria 15121/ alis00600n@istruzione.it  0131/252217 www.vincialessandria.it Alessandria
Asti Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |A. Castigliano Via Martorelli Renato 1 Asti 14100 atis00700e@istruzione.it  |0141/33429 - 0141/352984 www.iiscacastigliano.it Asti
Asti Istituto Tecnico Alessandro Artom Via Romita Giuseppe 42 Asti 14100/ attf01000t@istruzione.it  10141/1771650 www.itisartom.edu.it Canelli

Asti
Asti Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |G. Penna Localita' Viatosto 54 Asti 14100 atis004003@istruzione.it  |0141/1771664 www.istitutopennaasti.it San Damiano D'asti
Biella Istituto Istruzione Secondaria Superiore Q. Sella Via Rosselli Fratelli 2 Biella 13900 bitf01000g@istruzione.it  |015/8556811 www.itis.biella.it Biella
Cuneo Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Cillario Ferrero Via Balbo Cesare 8 Alba 12051/ cnis00400a@istruzione.it |0173/441944 www.cillarioferrero.edu.it Alba
Cuneo Istituto Tecnico L. Einaudi Via Ferrero Pietro 20 Alba 12051/ cnis019004@istruzione.it 0173/284139 www.iis-einaudi-alba.com Alba
Cuneo Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Umberto I Corso Enotria 2 Alba 12051 cnis012009@istruzione.it |0173/366822 www.iisumbertoprimo.it Grinzane Cavour
Cuneo Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |E. Guala Piazza Roma 7 Bra 12042| cnis01600I@istruzione.it  |0172/413760 www.istitutoguala.it Bra
Cuneo Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Bianchi-Virginio Corso De Gasperi Alcide 11 Cuneo 12100 cnis02400g@istruzione.it |0171/67929 www.bianchivirginio.it Cuneo
Cuneo Istituto Tecnico F. A. Bonelli Viale Degli Angeli 12 Cuneo 12100 cntd04000p@istruzione.it |0171/692353 www.itcbonelli.it Cuneo
Cuneo Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |S.Grandis Corso Iv Novembre 16 Cuneo 12100 cnis00300e@istruzione.it |0171/692623 www.grandiscuneo.it Cuneo
Cuneo
Cuneo Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Virginio-Donadio Via Savigliano 25 Cuneo 12100| cnis02800v@istruzione.it |0171/65658 www.isvirginio.it Dronero
Cuneo Istituto Tecnico Mario Delpozzo Corso De Gasperi Alcide 30 Cuneo 12100 cntf010005@istruzione.it |0171/634091 www.itiscuneo.gov.it Cuneo
Cuneo Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |G.Vallauri Via San Michele 68 Fossano 12045/ cnis01700c@istruzione.it  |0172/694969 www.vallauri.edu Fossano
Cuneo Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Cravetta - Marconi Corso Roma 70 Savigliano 12038, cnis00200p@istruzione.it |0172/715188 www.cravetta.it Savigliano
Cuneo Istituto Professionale Velso Mucci Via Craveri 8 Bra 12042| cnrh02000b@istruzione.it 0172/413320 www.iismucci.it Bra
Cuneo Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Cigna-Baruffi-Garelli Via Di Curazza 15 Mondovi' 12084 cnis02900p@istruzione.it |0174/42601 www.cigna-baruffi-garelli.edu.it Mondovi'
Novara Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |G. Bonfantini Corso Risorgimento 405 Novara 28100| nois00300g@istruzione.it |0321/56191 www.bonfantini.it Novara
Novara Istituto Tecnico Mossotti Via Curtatone 5 Novara 28100| notd09000r@istruzione.it |0321-629856 www.mossotti.it Novara
Novara Istituto Professionale G. Ravizza Baluardo D'azeglio Massimo 3 Novara 28100| norc01000I@istruzione.it  |0321/627686 Www.ipsravizza.edu.it Novara
Novara Istituto Tecnico Omar Baluardo Lamarmora Alfonso 12 Novara 28100| notf03000b@istruzione.it |0321/670611 www.itiomar.it Novara
Novara Liceo C.T. Bellini Baluardo Lamarmora Alfonso 10 |Novara 28100/ nopm010005@istruzione.it |0321/627125 www.liceobellini.edu.it Novara
A. Gobetti Marchesini -
Torino Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Casale - Arduino Via Figlie Dei Militari 25 Torino 10131 tois066006@istruzione.it  |011/0898342 www.gmca.edu.it Torino
Torino Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Bodoni - Paravia Via Ponchielli Amilcare 56 Torino 10154 tois01300n@istruzione.it  |011/2481711 www.bodoniparavia.it Torino
Torino Istituto Tecnico E. Majorana Via Baracca Francesco 80 Grugliasco 10095/ totf10000x@istruzione.it  1011/4113334 www.itismajo.it Grugliasco
Torino Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Einstein Via Pacini Giovanni 28 Torino 10154 tois01800r@istruzione.it  011/2476103 www.liceoeinsteintorino.it Torino
Torino Istituto Tecnico G. Galilei Via Nicol Giovanni Battista 35 Avigliana 10051 totd05000t@istruzione.it  |011/9328042 www.itcgalilei.it Avigliana
Via Ponchielli Amilcare 16
Torino Istituto Tecnico G.B. Pininfarina - Borgo S. Pietro Moncalieri 10024 totf04000d@istruzione.it  |011/6058311 www.itispininfarina.it Moncalieri
Torino Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |A. Avogadro Corso San Maurizio 8 Torino 10124 tois05100c@istruzione.it  |011/8153611 www.itisavogadro.it Torino
011/9011965 -
Torino Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Amaldi - Sraffa Via Rosselli Fratelli 35 Orbassano 10043/ tois016005@istruzione.it 011;9032118 www.amaldisraffa.edu.it Orbassano
Torino Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |B. Vittone Via Montessori Maria 4 Chieri 10023| tois02800b@istruzione.it  |011/9472734 www.istitutovittone.gov.it Chieri
Torino Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |C. Ubertini Piazza Mazzini Giuseppe 4 Caluso 10014/ tois00600e@istruzione.it  |011/9833142 www.iisubertini.edu.it Chivasso
Torino Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |C.I. Giulio Via Bidone Giorgio 11 Torino 10125| tois05400x@istruzione.it  |011/658702 www.istitutogiulio.it Torino
Torino Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Curie - Levi Via Torino 9 Torino 10093 tois067002@istruzione.it  |011/4046935 www.curielevi.liceomcurie.it Torino
Corso Allamano Giuseppe 011/3095777 -

Torino Istituto Istruzione Secondaria Superiore  |Curie - Vittorini Canonico 130 Grugliasco 10095/ tois03400p@istruzione.it  |011/3099136 www.iiscurievittorini.edu.it Grugliasco
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Verbano-Cusio-Ossola Istituto Istruzione Secondaria Superiore

Vercelli

Istituto Istruzione Secondaria Superiore

E. Ferrari
E. Majorana
G. Dalmasso

G. Ferraris

G. Natta
Galilei - Ferrari
L. Des Ambrois
Michele Buniva
Olivetti

P. Boselli

P. Martinetti

R. Zerboni

Sella Aalto Lagrange
J. B. Beccari

G. Sommeiller
R.Cottini

Norberto Bobbio
Prever

Regina Margherita
Russell - Moro - Guarini
Dalla Chiesa-Spinelli

Cavour

Corso Couvert Luciano 21
Via Frattini Pietro 11
Via Claviere 10

Via Don Gnocchi Carlo 2/A

Via Xx Settembre 14/A

Via Lavagna 8

Via M.L. King 10

Via Dei Rochis 25

Colle Bellavista

Via Montecuccoli Raimondo 12

Via Montello 29

Via Paolo Della Cella 3

Via Montecuccoli Raimondo 12
Via Paganini Nicolo' 22

Corso D. Degli Abruzzi 20

Via Castelgomberto 20

Via Valdocco 23

Via Merlo Carlo 2
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Pinerolo

Via Valperga Caluso Tommaso 12 Torino

Corso Molise 58
Via Colombera N.8

Corso Italia 42

Torino
Omegna

Vercelli

10059 tois017001 @istruzione.it
10137 tois003003@istruzione.it
10044 tois06300p@istruzione.it

10036/ tois01900l@istruzione.it
10098, tois059003@istruzione.it
10126/ tois04700r@istruzione.it
10056 tois00100b@istruzione.it
10064 tois038002@istruzione.it
10015/ tois01200t@istruzione.it
10121 tois052008@istruzione.it

10014/ tois03900t@istruzione.it
10148, tois04800l@istruzione.it
10121 tois037006@istruzione.it
10154 t0is029007 @istruzione.it
10129 totd090008@istruzione.it
10136/ tosl020003@istruzione.it
10041| tois03300v@istruzione.it
10064 tois044009@istruzione.it
10125| topm050003 @istruzione.it
10151] tois06800t@istruzione.it
28887| vbis00400b@istruzione.it

13100 vcis01300r@istruzione.it

0122/622381
011/3099128
011/9673531

011/8968745
011/9563213
011/6672022
0122/830908
0121/322374
0125/230013

011/538883
011/9832445
011/9832810

011/2200179
011/542470
011/2409795
011/5178054
011/3241252
011/9692329
0121/72402
011/6505491
011/733160

0323/62902
0161/213356
0161/213451

www.ferrarisusa.edu.it
www.majoranatorino.it
www.iisdalmasso.edu.it

www.iis-ferraris.gov.it
www.itisgiulionatta.it
www.galileiferrari.it
www.desambrois.it
www.buniva.edu.it
www.istitutoolivetti.it
www.istitutoboselli.it

www.liceomartinetti.it
www.iiszerboni.it
sellaaaltolagrange.edu.it

www.istitutobeccari.edu.it

www.itcsommeiller.it
www. liceocottini.it
www.iisbobbio.edu.it
www.prever.edu.it

www.istitutoreginamargherita.gov.it

www.russell-moro.gov.it

www.dallachiesaspinelli.edu.it

www.cavourvercelli.it
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