CORSI PER EDUCAZIONE DEGLI ADULTI – SECONDO LIVELLO

PROVINCIA	TIPO ISTITUTO	DENOMINAZIONE	INDIRIZZO	COMUNE	САР	EMAIL	TELEFONO	SITO WEB	COMUNI SEDI DI CORSO EDUCAZIONE ADULTI (ex-serale)
Alessandria	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Ascanio Sobrero	Via Candiani D'olivola 19	Casale Monferrato	15033	altf080003@istruzione.it	0142/454543	www.sobrero.edu.it	Casale Monferrato
Alessandria	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Barletti	Via Pastorino Romeo 12	Ovada		alis00700d@istruzione.it	0143/86350	www.barlettiovada.edu.it	Ovada
				Casale					_
Alessandria	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Cesare Balbo	Via Galeotto Del Carretto 1	Monferrato		alis009005@istruzione.it	0142/417707	www.istitutobalbo.edu.it	Casale Monferrato
Alessandria	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Ciampini - Boccardo	Via Verdi Giuseppe 44	Novi Ligure	15067	alis017004@istruzione.it	0143/73015 - 0143/78900	www.ciampini-boccardo.gov.it	Novi Ligure
Alessandria	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Leardi	Via Leardi 1	Casale Monferrato	15033	alis01300r@istruzione.it	0142/452031	www.istitutoleardi.it	Casale Monferrato Rosignano Monferrato
Alessandria	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Rita Levi Montalcini	Via Marx Carlo 2	Acqui Terme	15011	alis003006@istruzione.it	0144/312550	www.iislevimontalcini.it	Acqui Terme
Alessandria	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Vinci Nervi Fermi	Via Trotti 19	Alessandria	15121	alis00600n@istruzione.it	0131/252217	www.vincialessandria.it	Alessandria
Asti	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	A. Castigliano	Via Martorelli Renato 1	Asti	14100	atis00700e@istruzione.it	0141/33429 - 0141/352984	www.iiscacastigliano.it	Asti
Asti	Istituto Tecnico	Alessandro Artom	Via Romita Giuseppe 42	Asti	14100	attf01000t@istruzione.it	0141/1771650	www.itisartom.edu.it	Canelli
Asti	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	G. Penna	Localita' Viatosto 54	Asti	14100	atis004003@istruzione.it	0141/1771664	www.istitutopennaasti.it	Asti San Damiano D'asti
Biella	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Q. Sella	Via Rosselli Fratelli 2	Biella	13900	bitf01000q@istruzione.it	015/8556811	www.itis.biella.it	Biella
Cuneo	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Cillario Ferrero	Via Balbo Cesare 8	Alba	12051	cnis00400a@istruzione.it	0173/441944	www.cillarioferrero.edu.it	Alba
Cuneo	Istituto Tecnico	L. Einaudi	Via Ferrero Pietro 20	Alba	12051	cnis019004@istruzione.it	0173/284139	www.iis-einaudi-alba.com	Alba
Cuneo	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Umberto I	Corso Enotria 2	Alba	12051	cnis012009@istruzione.it	0173/366822	www.iisumbertoprimo.it	Grinzane Cavour
Cuneo	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	E. Guala	Piazza Roma 7	Bra	12042	cnis01600l@istruzione.it	0172/413760	www.istitutoguala.it	Bra
Cuneo	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Bianchi-Virginio	Corso De Gasperi Alcide 11	Cuneo	12100	cnis02400g@istruzione.it	0171/67929	www.bianchivirginio.it	Cuneo
Cuneo	Istituto Tecnico	F. A. Bonelli	Viale Degli Angeli 12	Cuneo	12100	cntd04000p@istruzione.it	0171/692353	www.itcbonelli.it	Cuneo
Cuneo	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	S.Grandis	Corso Iv Novembre 16	Cuneo	12100	cnis00300e@istruzione.it	0171/692623	www.grandiscuneo.it	Cuneo
Cuneo	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Virginio-Donadio	Via Savigliano 25	Cuneo	12100	cnis02800v@istruzione.it	0171/65658	www.isvirginio.it	Cuneo Dronero
Cuneo	Istituto Tecnico	Mario Delpozzo	Corso De Gasperi Alcide 30	Cuneo	12100	cntf010005@istruzione.it	0171/634091	www.itiscuneo.gov.it	Cuneo
Cuneo	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	G.Vallauri	Via San Michele 68	Fossano	12045	cnis01700c@istruzione.it	0172/694969	www.vallauri.edu	Fossano
Cuneo	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Cravetta - Marconi	Corso Roma 70	Savigliano	12038	cnis00200p@istruzione.it	0172/715188	www.cravetta.it	Savigliano
Cuneo	Istituto Professionale	Velso Mucci	Via Craveri 8	Bra	12042	cnrh02000b@istruzione.it	0172/413320	www.iismucci.it	Bra
Cuneo	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Cigna-Baruffi-Garelli	Via Di Curazza 15	Mondovi'	12084	cnis02900p@istruzione.it	0174/42601	www.cigna-baruffi-garelli.edu.it	Mondovi'
Novara	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	G. Bonfantini	Corso Risorgimento 405	Novara	28100	nois00300g@istruzione.it	0321/56191	www.bonfantini.it	Novara
Novara	Istituto Tecnico	Mossotti	Via Curtatone 5	Novara	28100	notd09000r@istruzione.it	0321-629856	www.mossotti.it	Novara
Novara	Istituto Professionale	G. Ravizza	Baluardo D'azeglio Massimo 3	Novara	28100	norc01000l@istruzione.it	0321/627686	www.ipsravizza.edu.it	Novara
Novara	Istituto Tecnico	Omar	Baluardo Lamarmora Alfonso 12	Novara	28100	notf03000b@istruzione.it	0321/670611	www.itiomar.it	Novara
Novara	Liceo	C.T. Bellini	Baluardo Lamarmora Alfonso 10	Novara	28100	nopm010005@istruzione.it	0321/627125	www.liceobellini.edu.it	Novara
Torino	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	A. Gobetti Marchesini - Casale - Arduino	Via Figlie Dei Militari 25	Torino	10131	tois066006@istruzione.it	011/0898342	www.gmca.edu.it	Torino
Torino	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Bodoni - Paravia	Via Ponchielli Amilcare 56	Torino	10154	tois01300n@istruzione.it	011/2481711	www.bodoniparavia.it	Torino
Torino	Istituto Tecnico	E. Majorana	Via Baracca Francesco 80	Grugliasco	10095	totf10000x@istruzione.it	011/4113334	www.itismajo.it	Grugliasco
Torino	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Einstein	Via Pacini Giovanni 28	Torino	10154	tois01800r@istruzione.it	011/2476103	www.liceoeinsteintorino.it	Torino
Torino	Istituto Tecnico	G. Galilei	Via Nicol Giovanni Battista 35	Avigliana	10051	totd05000t@istruzione.it	011/9328042	www.itcgalilei.it	Avigliana
Torino	Istituto Tecnico	G.B. Pininfarina	Via Ponchielli Amilcare 16 - Borgo S. Pietro	Moncalieri	10024	totf04000d@istruzione.it	011/6058311	www.itispininfarina.it	Moncalieri
Torino	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	A. Avogadro	Corso San Maurizio 8	Torino		tois05100c@istruzione.it	011/8153611	www.itisavogadro.it	Torino
Torino	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Amaldi - Sraffa	Via Rosselli Fratelli 35	Orbassano	10043	tois016005@istruzione.it	011/9011965 - 011/9032118	www.amaldisraffa.edu.it	Orbassano
Torino	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	B. Vittone	Via Montessori Maria 4	Chieri		tois02800b@istruzione.it	011/9472734	www.istitutovittone.gov.it	Chieri
Torino	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	C. Ubertini	Piazza Mazzini Giuseppe 4	Caluso		tois00600e@istruzione.it	011/9833142	www.iisubertini.edu.it	Chivasso
Torino	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	C.I. Giulio	Via Bidone Giorgio 11	Torino		tois05400x@istruzione.it	011/658702	www.istitutogiulio.it	Torino
Torino	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Curie - Levi	Via Torino 9	Torino		tois067002@istruzione.it	011/4046935	www.curielevi.liceomcurie.it	Torino
Torino	Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Curie - Vittorini	Corso Allamano Giuseppe Canonico 130	Grugliasco	10095	tois03400p@istruzione.it	011/3095777 - 011/3099136	www.iiscurievittorini.edu.it	Grugliasco

	1					1	I	
Istituto Istruzione Secondaria Superiore	E. Ferrari	Corso Couvert Luciano 21	Susa	10059	tois017001@istruzione.it	0122/622381	www.ferrarisusa.edu.it	Susa
Istituto Istruzione Secondaria Superiore	E. Majorana	Via Frattini Pietro 11	Torino	10137	tois003003@istruzione.it	011/3099128	www.majoranatorino.it	Torino
Istituto Istruzione Secondaria Superiore	G. Dalmasso	Via Claviere 10	Pianezza	10044	tois06300p@istruzione.it	011/9673531	www.iisdalmasso.edu.it	Pianezza
Istituto Istruzione Secondaria Superiore	G. Ferraris	Via Don Gnocchi Carlo 2/A	Torinese	10036	tois01900l@istruzione.it	011/8968745	www.iis-ferraris.gov.it	Settimo Torinese
Istituto Istruzione Secondaria Superiore	G. Natta	Via Xx Settembre 14/A	Rivoli	10098	tois059003@istruzione.it	011/9563213	www.itisgiulionatta.it	Rivoli
Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Galilei - Ferrari	Via Lavagna 8	Torino	10126	tois04700r@istruzione.it	011/6672022	www.galileiferrari.it	Torino
Istituto Onnicomprensivo	L. Des Ambrois	Via M.L. King 10	Oulx	10056	tois00100b@istruzione.it	0122/830908	www.desambrois.it	Oulx
Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Michele Buniva	Via Dei Rochis 25	Pinerolo	10064	tois038002@istruzione.it	0121/322374	www.buniva.edu.it	Pinerolo
Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Olivetti	Colle Bellavista	Ivrea	10015	tois01200t@istruzione.it	0125/230013	www.istitutoolivetti.it	Ivrea
Istituto Istruzione Secondaria Superiore	P. Boselli	Via Montecuccoli Raimondo 12	Torino	10121	tois052008@istruzione.it	011/538883	www.istitutoboselli.it	Torino
						011/9832445 -		
Istituto Istruzione Secondaria Superiore	P. Martinetti	Via Montello 29	Caluso	10014	tois03900t@istruzione.it	011/9832810	www.liceomartinetti.it	Caluso
Istituto Istruzione Secondaria Superiore	R. Zerboni	Via Paolo Della Cella 3	Torino	10148	tois04800l@istruzione.it	011/2200179	www.iiszerboni.it	Torino
Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Sella Aalto Lagrange	Via Montecuccoli Raimondo 12	Torino	10121	tois037006@istruzione.it	011/542470	sellaaaltolagrange.edu.it	Torino
Istituto Professionale	J. B. Beccari	Via Paganini Nicolo' 22	Torino	10154	tois029007@istruzione.it	011/2409795	www.istitutobeccari.edu.it	Torino
Istituto Tecnico	G. Sommeiller	Corso D. Degli Abruzzi 20	Torino	10129	totd090008@istruzione.it	011/5178054	www.itcsommeiller.it	Torino
Liceo	R.Cottini	Via Castelgomberto 20	Torino	10136	tosl020003@istruzione.it	011/3241252	www.liceocottini.it	Torino
Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Norberto Bobbio	Via Valdocco 23	Carignano	10041	tois03300v@istruzione.it	011/9692329	www.iisbobbio.edu.it	Carignano
Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Prever	Via Merlo Carlo 2	Pinerolo	10064	tois044009@istruzione.it	0121/72402	www.prever.edu.it	Pinerolo
Liceo	Regina Margherita	Via Valperga Caluso Tommaso 12	Torino	10125	topm050003@istruzione.it	011/6505491	www.istitutoreginamargherita.gov.it	Torino
Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Russell - Moro - Guarini	Corso Molise 58	Torino	10151	tois06800t@istruzione.it	011/733160	www.russell-moro.gov.it	Torino
sola Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Dalla Chiesa-Spinelli	Via Colombera N.8	Omegna	28887	vbis00400b@istruzione.it	0323/62902	www.dallachiesaspinelli.edu.it	Omegna
Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Cavour	Corso Italia 42	Vercelli	13100	vcis01300r@istruzione it		www.cavourvercelli.it	Vercelli
	Istituto Istruzione Secondaria Superiore Istituto Onnicomprensivo Istituto Istruzione Secondaria Superiore Istituto Professionale Istituto Tecnico Liceo Istituto Istruzione Secondaria Superiore Istituto Istruzione Secondaria Superiore Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Istituto Istruzione Secondaria Superiore Istituto Onnicomprensivo Istituto Istruzione Secondaria Superiore Istituto Professionale Istituto Tecnico Istituto Istruzione Secondaria Superiore	Istituto Istruzione Secondaria Superiore Istituto Professionale Istituto Professionale Istituto Tecnico Istituto Istruzione Secondaria Superiore Istituto Istruz	Istituto Istruzione Secondaria Superiore Istituto Frofessionale J. B. Beccari Via Paolo Della Cella 3 Torino Istituto Tecnico G. Sommeiller Via Montecuccoli Raimondo 12 Torino Istituto Tecnico G. Sommeiller Corso D. Degli Abruzzi 20 Torino Istituto Istruzione Secondaria Superiore Norberto Bobbio Via Castelgomberto 20 Torino Istituto Istruzione Secondaria Superiore Via Merlo Carlo 2 Pinerolo Istituto Istruzione Secondaria Superiore Regina Margherita Via Colombera N.8 Omegna	Istituto Istruzione Secondaria Superiore E. Majorana Via Frattini Pietro 11 Torino 10137 Istituto Istruzione Secondaria Superiore G. Dalmasso Via Claviere 10 Pianezza 10044 Istituto Istruzione Secondaria Superiore G. Natta Via Don Gnocchi Carlo 2/A Torinese 10036 Istituto Istruzione Secondaria Superiore G. Natta Via Xx Settembre 14/A Rivoli 10098 Istituto Istruzione Secondaria Superiore Galliei - Ferrari Via Lavagna 8 Torino 10126 Istituto Onnicomprensivo L. Des Ambrois Via M.L. King 10 Oulx 10056 Istituto Istruzione Secondaria Superiore Michele Buniva Via Dei Rochis 25 Pinerolo 10064 Istituto Istruzione Secondaria Superiore Olivetti Colle Bellavista Ivrea 10015 Istituto Istruzione Secondaria Superiore P. Boselli Via Montecuccoli Raimondo 12 Torino 10121 Istituto Istruzione Secondaria Superiore R. Zerboni Via Paolo Della Cella 3 Torino 10148 Istituto Istruzione Secondaria Superiore Sella Aalto Lagrange Via Montecuccoli Raimondo 12 Torino 10121 Istituto Professionale J. B. Beccari Via Paganini Nicolo' 22 Torino 10154 Istituto Tecnico G. Sommeiller Corso D. Degli Abruzzi 20 Torino 10136 Istituto Istruzione Secondaria Superiore Norberto Bobbio Via Valdocco 23 Carignano 10041 Istituto Istruzione Secondaria Superiore Prever Via Merlo Carlo 2 Pinerolo 10064 Liceo Regina Margherita Via Valperga Caluso Torino 10125 Istituto Istruzione Secondaria Superiore Russell - Moro - Guarini Corso Molise 58 Torino 10155 Istituto Istruzione Secondaria Superiore Russell - Moro - Guarini Via Colombera N.8 Omegna 28887	Istituto Istruzione Secondaria Superiore E. Majorana Via Frattini Pietro 11 Torino 10137 Torino 10137 Torino 10137 Torino Iosi003003@istruzione.it Istituto Istruzione Secondaria Superiore G. Perraris Via Don Gnocchi Carlo 2/A Torinese 10036 Torino 10126 Torino 10126 Torino 10126 Torino 10126 Torino 10127 Torino 10128 Torino 10128 Torino 10129 Torino 10129 Torino 10121 Torino 10121 Torino 10121 Torino 10121 Torino 10122 Torino 10121 Torino 10121 Torino 10121 Torino 10121 Torino 10121 Torino 10122 Torino 10124 Torino 10124 Torino 10125 Torino 10126 Torino 10127 Torino 10127 Torino 10128 Torino 10129 Torino 10129 Torino 10148 Torino 10148 Torino 10148 Torino 10148 Torino 10148 Torino 10149 Torino 10151 Torino 10164 Torino 10175 Torino 10176 Torino 10177 Torino 10177 Torino 10177 Torino 10178 Torino Torino Torino Torino Torino Torino Torino 10129 Torino To	Istituto Istruzione Secondaria Superiore Istituto Istruzione Secondaria Superi	Istituto Istruzione Secondaria Superiore Istituto Istruzione Secondaria Superi